

01-01/11-13
19.01.2024

“TASDIQLAYMAN”
O‘zbekiston Respublikasi
Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza
qilish va iqlim o‘zgarishi vaziri
_____ **A.Abduxakimov**
2024-yil «19» yanvar.

**O‘zbekiston Respublikasi Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirligi
tizimida yoshlarga oid davlat siyosatini amalga oshirish yuzasidan chora-tadbirlar
DASTURI**

T/r	Chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas’ul ijrochilar
I. Tizimda yoshlar bilan ishlashning tashkiliy-huquqiy asoslarini shakllantirish, uning faoliyati samaradorligi oshirishning ustuvor yo‘nalishlari				
1.	Vazirlik tizimda yoshlar bilan ishlashning samardorligini oshirishga qaratilgan tizim tashkilotlari bilan hamkorlik rejalarini ishlab chiqish.	1. Ishchi guruh shakllantirish hamda hamkorlik rejasini ishlab chiqish va tasdiqlash. 2. Hamkorlik rejasida belgilangan topshiriqlar ijrosini har oyda vazir yoki vazir o‘rinbosarlari ishtirokida muhokama etib borish.	2024-yil mart har oyda	Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev, Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo‘limi (Abdullayeva)
2.	Vazirlik tizimida yoshlarga oid davlat siyosatini sifatli amalga oshirish maqsadida tegishli vazirlik va idoralar bilan birga qo‘shma qarorlar qabul qilish.	1. Qo‘shma qarorlar loyihasini ishlab chiqish. 2. Tegishli vazirlik va idoralarga qo‘shma qaror loyihasini yetkazish va kelishish. 3. Qo‘shma qarorda belgilangan vazifalarni birgalikda doimiy ijrosini ta‘minlab borish.	2024-yil fevral doimiy	Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev, Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo‘limi (Abdullayeva)
3.	Mamlakatimizdagi ekologiya va atrof-muhit hamda iqlim o‘zgarishi yo‘nalishidagi yoshlar ishtirokida ijtimoiy so‘rovnoma tashkil etish.	1. So‘rovnoma shaklini ishlab chiqish va tasdiqlash. 2. Respublika miqyosida ijtimoiy so‘rovnoma o‘tkazish.	2024-yil mart	Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo‘limi (Abdullayeva), "Eko-Media markazi" davlat muassasasi (Ashurov)

II. Yosh xodimlarning professional kasb-mahoratini oshirish, istiqbolli yosh rahbar kadrlarni tayyorlash va rivojlantirish

4.	Yosh xodimlarning malakasini oshirish va xorij tajribalarini o'rganib borish maqsadida har yili yosh xodimlarni chet davlatlarga malaka oshirishga yuborish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Yosh xodimlarning malakasini oshirish va xorij tajribalarini o'rganib borish bo'yicha ishchi guruh shakllantirish. 2. Ishchi guruh tavsiyasi asosida yosh xodimlarni chet davlatga malaka oshirishga yuborish. 	<p style="text-align: center;">2024-yil yanvar-fevral</p> <p style="text-align: center;">Har chorak</p>	<p style="text-align: center;">Xalqaro aloqalar va hamkorlik bo'limi (Talipov), Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev</p>
5.	O'zbekiston Respublikasi Ekologiya va atrof-muhit hamda iqlim o'zgarishi vazirligi va uning tizim tashkilotlarida mehnat faoliyatini olib borayotgan nazariy va amaliy bilim ko'nikmalarga ega yosh xodimlar orasidan rahbarlik lavozimlariga kadrlar zahirasi shakllantirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tajribali yosh xodimlar ro'yxatini shakllantirish. 2. Vakant lavozimlarga yosh kadrlarni tayinlash bo'yicha vazirlik rahbariyatiga taklif berish. 	<p style="text-align: center;">2024-yil yanvar-fevral</p> <p style="text-align: center;">2024-yil fevral, doimiy</p>	<p style="text-align: center;">Kadrlar bo'limi (Ashirova), Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev</p>
6.	O'zbekiston Respublikasi Ekologiya va atrof-muhit hamda iqlim o'zgarishi vazirligi va uning tizim tashkilotlarida mehnat faoliyatini olib borayotgan yosh xodimlarni xorijiy tillarga o'qitish maqsadida bepul o'quv kurslarini tashkil etish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xorijiy til o'rganish istagidagi yosh xodimlar ro'yxatini shakllantirish. 2. Reja-grafik asosida o'quv kurslarini tashkil etish. 	<p style="text-align: center;">2024-yil fevral</p>	<p style="text-align: center;">Kadrlar bo'limi (Ashirova)</p>
7.	Vazirlik va uning bo'linmalariga ekologiya va atrof-muhit hamda iqlim o'zgarishi yo'nalishini tamomlagan oliy ma'lumotli iqtidorli yoshlarni ishga qabul qilish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Oliy o'quv yurtlariga buyurtmalar kiritish. 2. Iqtidorli yoshlar ro'yxatini tuzish. 3. Yosh kadrlar zahirasi shakllantirish. 	<p style="text-align: center;">2024-yil aprel-may</p>	<p style="text-align: center;">Kadrlar bo'limi (Ashirova)</p>

III. Yoshlar ma'naviyatini yuksaltirish, bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etish va ma'rifiy targ'ibotning samarali usullarini tatbiq etish

8.	Vazirlik tizimidagi barcha tashkilot, idoralar hamda hududiy boshqarmalarda kichik kutubxona burchaklarini tashkil etish.	1. Kutubxonalarni tashkil etish konsepsiyasini ishlab chiqish. 2. Tashkil etilgan kutubxonalarga yoshlarni doimiy jalb etib borish.	2024-yil mart doimiy	Vazir maslahatchisi M. Elmurodov, Ekologik ta'lim, ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarni joriy etish bo'limi (Temirov)
9.	Yosh xodimlarning professional kasb-mahoratini oshirish maqsadida har yili "Ekolog oromgohi" ni tashkil etish.	1. Yosh xodimlarni ro'yxatini shakllantirish. 2. Har yili oromgohda istiqbolli yosh rahbar kadrlar uchun seminarlar tashkil qilish.	2024-yil aprel 2024-yil aprel	Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo'limi (Abdullayeva), Ekologik ta'lim, ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarni joriy etish bo'limi (Temirov)
10.	O'zbekiston Yoshlar ittifoqi va Yoshlar agentligi bilan hamkorlikda "Ekologik madaniyat oyligini" tashkil etish.	1. Yoshlar ittifoqi va Yoshlar ishlari agentligi bilan hamkorlikda tadbirlar tashkillashtirish.	2024-yil iyun	Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev, Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo'limi (Abdullayeva), "Eko-Media markazi" davlat muassasasi (Ashurov)
11.	Respublikaning eng ekologik toza nuqtasi hisoblangan Xonobod shahrida "Hanabad ecological resorts" xalqaro ekologik yoshlar ekoforumini tashkil etish.	1. Tegishli manfaatdor vazirlik va idoralar bilan birgalikda ekoforumni o'tkazish bo'yicha chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish. 2. Ekoforum doirasida turli tadbirlarni tashkil etish.	2024-yil avgust	Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo'limi (Abdullayeva), Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev, "Eko-Media markazi" davlat muassasasi (Ashurov)

IV. Yoshlar o'rtasida huquqbuzarlik va jinoyatlar sodir etilishining oldini olish, ularning huquqiy madaniyatini yuksaltirish

12.	Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, vatan tuyg'usini shakllantirish, bo'sh vaqtlarini mazmunli tashkil etish hamda intellektual salohiyatini yuksaltirishga qaratilgan targ'ibot tadbirlarini huquqni muhofaza qilish organlarini jalb qilgan holda tashkil etish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Targ'ibot tadbirlarini tashkil etish bo'yicha ishchi guruh shakllantirish. 2. Vazirlik tizimidagi barcha tashkilot, idoralar hamda hududiy boshqarmalarda targ'ibot tadbirlarini tashkil etish. 3. Amalga oshirilgan ishlarni OAVlarda yoritib borish. 	2024-yil mart Reja asosida Reja asosida	Kadrlar bo'limi (Ashirova), Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev, Matbuot kotibi (Raxmanbayeva)
13.	"Korrupsiya - taraqqiyot kushandasi" shiori ostida Ichki ishlar vazirligi hamda Bosh prokuratura bilan hamkorlikda vazirlik tizimidagi yoshlar o'rtasida huquqbuzarlik va jinoyatlar sodir etilishining oldini olishga qaratilgan konferensiyalar, seminarlar va uchrashuvlar tashkil etib borish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ichki ishlar vazirligi va Bosh prokuratura bilan hamkorlikda konferensiyalar, seminarlar va uchrashuvlar tashkil etib borish. 2. Amalga oshirilgan ishlarni OAVlarda yoritib borish. 	2024-yil noyabr Reja asosida	Kadrlar bo'limi (Ashirova), Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev, Matbuot kotibi (Raxmanbayeva)

V. Iqtidorli yosh xodimlarning g'oya va tashabbuslarini qo'llab-quvvatlash, shaxsiy rivojlanishiga ko'maklashish, ijodiy va intellektual salohiyatini ro'yobga chiqarish

14.	Ilmiy darajaga (PhD, DSc) (tizimdagi ilm-fan va ta'lim sohasidagi tashkilot xodimlari bundan mustasno) ega yosh xodimlarga - lavozim maoshining 60 foizigacha (PhD- 30 foiz, DSc-60 foiz) miqdorida qo'shimcha ustama to'lash.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ilmiy darajaga ega yoshlar ro'yxatini shakllantirish. 2. Vazirning buyrug'i bilan tizimdagi yosh xodimlarga tashkilotning budjetdan tashqari mablag'lari hisobidan to'lanishini ta'minlovchi buyruqni tasdiqlash. 	2024-yil aprel Reja asosida	Kadrlar bo'limi (Ashirova), Ekologik ta'lim, ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarni joriy etish bo'limi (Temirov), Moliya-iqtisod bo'limi (Mamasoliyev)
-----	---	---	------------------------------------	--

15.	<p>Xalqaro reyting tashkilotlarining birinchi 500 talik ro'yxatiga kirgan xorijiy oliy ta'lim tashkilotlarini tamomlagan (nostrifikatsiya bo'lgan diplomga ega) yosh xodimlarga — lavozim maoshining 30 foizi miqdorida qo'shimcha ustama to'lash.</p>	<p>1. Xalqaro reyting tashkilotlarining birinchi 500 talik ro'yxatiga kirgan xorijiy oliy ta'lim tashkilotlarini tamomlagan yoshlar ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Vazirning buyrug'i bilan tizimdagi yosh xodimlarga tashkilotning budjetdan tashqari mablag'lari hisobidan to'lanishini ta'minlovchi buyruqni tasdiqlash.</p>	<p>2024-yil aprel</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Kadrlar bo'limi (Ashirova), Ekologik ta'lim, ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarni joriy etish bo'limi (Temirov), Moliya-iqtisod bo'limi (Mamasoliyev)</p>
16.	<p>"Intellektual ekolog" klubini tashkil etish .</p>	<p>1.Xodimlarning bilimlarini yanada mustahkamlash, yoshlarning intellektual salohiyatini oshirish maqsadida interaktiv musobaqalar tashkil etish.</p>		<p>Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo'limi (Abdullayeva), Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev, Ekologik ta'lim, ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarni joriy etish bo'limi (Temirov), "Eko-Media markazi" davlat muassasasi (Ashurov)</p>
17.	<p>Vazirlik tizimidagi yoshlar o'rtasida "Vazirlikning eng namunali yosh xodimi", "Vazirlikning eng namunali davlat inspektori" tanlovlarini tashkil etish.</p>	<p>1. Tanlov nizomi va tadbirlar rejasini tasdiqlash.</p> <p>2. Tanlovning hududiy va respublika bosqichlarini o'tkazish.</p> <p>3. Tanlov g'oliblarini qonunchilikda belgilangan tartibda rag'batlantirish</p>	<p>2024-yil iyun</p>	<p>Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev, Kadrlar bo'limi (Ashirova), Moliya-iqtisod bo'limi (Mamasoliyev), "Eko-Media markazi" davlat muassasasi (Ashurov)</p>

VI. Vazirlik tizimi mas'ul rahbarlariga biriktirilgan alohida e'tiborga muhtoj "og'ir" toifadagi yoshlar bilan individual ishlash tizimini muvofiqlashtirish

18.	Vazirlikka biriktirilgan "og'ir" toifadagi yoshlarni qo'llab-quvvatlashga qaratilgan chora-tadbirlarni amalga oshirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. "Og'ir" toifadagi yoshlar xolidan xabar olish va ularni muammolarini qayta o'rganib chiqish. 2. Aniqlangan muammolar yuzasidan yo'l xarita ishlab chiqish. 3. Biriktirilgan "og'ir" toifadagi yoshlarni moddiy va ma'naviy qo'llab-quvvatlash. 	<p>reja asosida</p> <p>reja asosida</p> <p>yo'l xarita asosida</p>	<p>Ekologik nazorat inspeksiyasi (Begiyev), Vazir kotibiyati (Matsapayev), Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo'limi (Abdullayeva)</p>
19.	Vazirlikka biriktirilgan "og'ir" toifadagi yoshlarni Samarqand shahriga bepul sayohatlarni tashkil etish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ishchi guruh shakllantirish va tasdiqlash. 2. Sayohat dasturini ishlab chiqish va amalga oshirish. 3. Amalga oshirilgan ishlarni OAVlarda yoritib borish. 	<p>2024-yil oktabr</p> <p>2024-yil oktabr</p> <p>reja asosida</p>	<p>Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo'limi (Abdullayeva), Matbuot kotibi (Raxmanbayeva)</p>
20.	Vazirlikka biriktirilgan "og'ir" toifadagi yoshlarni ishga joylashtirish, tadbirkorlik uchun kredit ajratishda ko'maklashish , ekin maydoni ajratishda ko'maklashish, asbob-uskuna va kasbga o'qitish, davolanish, nogironlar reabilitatsiya hamda texnik anjomlari olishda moddiy va amaliy yordamlashish, uy ta'miri va boshqa muammolarini bosqichma-bosqich hal etish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Biriktirilgan "og'ir" toifadagi yoshlar muammolarini sohalar kesimida tahlil qilish va ajratish. 2. Muammolarni bosqichma-bosqich hal etish. 3. Amalga oshirilgan ishlarni OAVlarda yoritib borish. 	<p>2024-yil mart</p> <p>reja asosida</p> <p>reja asosida</p>	<p>Ekologik nazorat inspeksiyasi (Begiyev), Vazir kotibiyati (Matsapayev), Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo'limi (Abdullayeva), Matbuot kotibi (Raxmanbayeva)</p>

VII. Tarmoq tizimida yoshlar bilan doimiy muloqotni yo'lga qo'yish hamda faoliyat samaradorligini oshirishga qaratilgan chora-tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish

21.	Iqtidorli yosh talabalarni moddiy qo'llab-quvvatlash maqsadida "Vazir stipendiyasi"ni joriy etish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Iqtidorli yosh talabalarni moddiy qo'llab-quvvatlash maqsadida ishchi guruh tarkibini tuzish. 2. Yosh talabalarni moddiy qo'llab-quvvatlash maqsadida "Vazir stipendiyasi"ni alohida taqsimot asosida ajratib borish. 	<p>2024-yil sentabr</p> <p>doimiy</p>	<p>Ekologik ta'lim, ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarni joriy etish bo'limi (Temirov),</p>
-----	--	---	---------------------------------------	--

				Moliya-iqtisod bo'limi (Mamasoliyev)
22.	Tabiatni asrab-avaylash borasida butun jahon va mamlakatimizda nishonlanadigan muhim ekologik sanalarga bag'ishlab tadbirlarni tashkil etish va unda "Yosh ekologlar" harakati faollarini rag'batlantirish.	1. Ekologik sanalarga bag'ishlab tadbirlar rejasini tuzish. 2. Tadbir ishtirokchilarini rag'batlantirish.	reja asosida	Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo'limi (Abdullayeva), "Eko-Media markazi" davlat muassasasi (Ashurov)
23.	Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish sohasida faollik ko'rsatgan yoshlar, talabalar, yosh ekofaollarni "Tabiat himoyachisi" ko'krak nishoni bilan taqdirlash.	1. 5-iyun — Butunjahon atrof-muhitni muhofaza qilish kuni munosabi bilan yosh ekofaollarni "Tabiat himoyachisi" ko'krak nishoni bilan taqdirlash.	2024-yil iyun	Kadrlar bo'limi (Ashirova), Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev, Moliya-iqtisod bo'limi (Mamasoliyev), "Eko-Media markazi" davlat muassasasi (Ashurov)
VIII. Yosh xodimlar uchun munosib mehnat sharoitlarini ta'minlash, jumladan, yoshlar infratuzilmasini rivojlantirish				
24.	Fan, ta'lim va amaliyotda innovatsion yangiliklar yaratgan har bir yosh mutaxassis rag'batlantirib borish	1. Fan, ta'lim va amaliyotda innovatsion yangiliklarni amaliyotga tadbiq qilgan xodimlar ro'yxatini shakllantirish. 2. Shakllantirilgan ro'yxat asosida yosh talaba va xodimlarni doimiy qo'llab-quvvatlash.	2024-yil aprel doimiy	Ekologik ta'lim, ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarni joriy etish bo'limi (Temirov), Moliya-iqtisod bo'limi (Mamasoliyev)
25.	Talabalar ishtirokida har yili ekologik infratuzilmalarni asrab-avaylash, aholi xususan yoshlarda ekomadaniyatni shakllantirib borish.	1. "Yashil kelajak" loyihasini tashkil etish bilan bog'liq hujjatlarni tayyorlash va tasdiqlash. 2. "Yashil kelajak" loyihasini tashkil etish. 3. Loyiha doirasida har yili 10 ming nafar yoshlarni qamrab olish.	2024-yil mart 2024-yil aprel reja asosida	Volontyorlar va ekofaollar bilan ishlash bo'limi (Abdullayeva), Yoshlar yetakchisi N.Djamburbayev, "Eko-Media markazi" davlat muassasasi (Ashurov)

26.	Oliy ta'lim muassasalari bilan ekologik ta'lim tizimini takomillashtirish, sohaga malakali kadrlarni yetkazib berish hamda ta'lim tizimida yoshlarning ekologik madaniyatini oshirish maqsadida Oliy ta'lim muassasalari bilan hamkorlikda ishlash.	1. Oliy ta'lim vazirligiga yosh ekologlarni yetishtirib berish hamda yoshlarni ekologik madaniyatini oshirish bo'yicha birgalikda ishlash.	reja asosida	Ekologik ta'lim, ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarni joriy etish bo'limi (Temirov), Kadrlar bo'limi (Ashirova)
27.	Yoshlarni talab yuqori bo'lgan zamonaviy kasb-hunarlarga o'qitish hamda malakasini oshirish.	1. Talab yuqori bo'lgan kasb turlari ro'yxatini shakllantirish. 2. Kasb mahorat maktabi onlayn bepul darslarni tashkil etishni yo'lga qo'yish. 3. Yoshlarning takliflaridan kelib chiqib yangi zamonaviy hunarlarni doimiy tarzda o'rgatib borish.	2024 yil mart yil davomida yil davomida	Kadrlar bo'limi (Ashirova), Ekologik ta'lim, ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarni joriy etish bo'limi (Temirov)

Yoshlar yetakchisi



N.Djamburbayev